



## Snack and Food Allergy Policy

EverAfter offers its attendees a small, healthy snack each day. We aim to provide alternative choices, when necessary, for students whose diets limit or prohibit gluten and/or dairy. It is our policy to avoid products containing nuts of any kind, including peanuts. When choosing our products, we AVOID the following:

- Products that list nuts of any kind as ingredients.
- Products that say they may contain nuts of any kind.
- Products that are made on shared equipment with nuts of any kind.

At times, we may serve:

- Products that comes from facilities that process peanuts and tree nuts, if the product packaging does not state the products are made on shared equipment.
- Products containing gluten and/or dairy ingredients.

It is also important to consider that EverAfter operates in a space that is widely used by our community and other organizations that rent the gym. While we strive to enhance food safety through risk-reduction, we also require parents of students with known food allergies to furnish EverAfter with the same medicine and documentation as are deemed necessary for the classroom. Parents of students with food allergies or dietary preferences should provide EverAfter with specific guidance on how to interpret food ingredient label information on behalf of their children.

